Sl Mg
$ 55.92
$51.3
$ 48.99
§ 42.05
$32.8
§ 23.56

$ 1725.87
$391.92

$ 55486.72

Monday, Octaber 22, 2012 07:00 f&u)le ye0 o8 ogull il jlewd Guami 5l
ran algy Coden AM

JFA“-I-I?;-'IA’-.IFAU)—: agall Al 2l e B gia
Baa il

Sas ddia

339.22

310,98

296.86

254.5

198.03

141.55

10539.72

2374.88

338851.85

24 e call)
22 e calll
21 e cadl)
18 ke clll e
14 ke calll an
10 ke caldll e

s Apl e

calll agia e

Al gl jad

08:20:59 22/10/2012 : fu Ly Jlass M Zopans p5i

612.75
812.51
991.92
634.46
107.85
105.04
93.92
667.09
776.33
641.35
2218.76
165.44
169.54
0

o
0
i}

610.25
793.09
973.85
610.9
106.11
107.19
92.25
654.56
764.07
627.71
2103.79
161.46
164.92
0

o
0
o

991.3
634.06
107.78
108.97

93.86
666.67
775.85
640.95

2191.37

163.4
167.45
1629.76
1591.8
168.32
865.95

610.25
792.59
973.24
610.52
106.04
107.12
SR
654.15
763.59
627.32
2102.48
161.36
164.82
1601.59
1555.7
166.06
B846.8

usb
EUR

BAD

QTR
Joo

SaiS g
5 lois LigyS
gy LigyS
S LigyS

Sy alipd
100 o
QEN PRI RY
wsanS jluy

Saaear Jly
wilila] s
i gl

wilas Jly

Suhd Jly

wing] slass

AMreNBNECDGEGEERD

p 12:10 2012 pgiai 22 (uifyl



	أسعار الذهب والعملات (22 أكتوبر)

